
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-21-012181-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "НОВОМИРГОРОДСЬКА
СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА КІРОВОГРАДСЬКОЇ
ОБЛАСНОЇ РАДИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

23095180

Місцезнаходження замовника: 26000, Україна, Кіровоградська область,
НОВОМИРГОРОД, Кіровоградська обл, м.
Новомиргород, вул. Маяковського 20

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Марина Гетьман Володимирівна, 0996358180,
marina.eva1129@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Сівба кукурудзи (15,4343 га)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:77110000-4: Послуги, пов’язані з
виробництвом сільськогосподарської продукції

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Сівба кукурудзи ДК 021:2015: 77110000-4 —
Послуги, пов’язані з
виробництвом
сільськогосподарської
продукції

15.4343
гектар

Україна,
Відповідно до
документації

до 27 квітня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оплата за надані послуги
здійснюється у 100% розмірі
Замовником по безготівковому
розрахунку у період 20 календарних
днів, після збору врожаю на підставі
акту виконаних робіт за виконані
послуги. Строк надання послуг: на
підставі письмової заявки Замовника
у строки – протягом 5 (п’яти)
календарних днів з моменту
отримання Виконавцем заявки від
Замовника. Початок та строки
надання послуг повинні відповідати
середньостатистичним строкам для
даної місцевості з метою отримання
максимального врожаю.

Пiсляоплата 20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

13 735,83 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

68,68 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 березня 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 березня 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


